Постановление администрации

городского округа
 «Город Йошкар-Ола»

от 18.01.2021 №30

О внесении изменения
в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 20.09.2017 № 1150

        П О С Т А Н О В Л Я Ю:
 1. Внести в постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 20.09.2017 № 1150 «Об утверждении
Положения о порядке проведения аттестации руководителей
муниципальных унитарных предприятий городского округа «Город
Йошкар-Ола» следующее изменение:

приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                     Е.Маслов